
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 269/P/2017

podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „dodatek č. 1“

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, ředitel organizace 

technických: ........... .........., investiční technik

tel...................... e-mail: ..........................

Bankovní spojení: ...... .......... .................. 
č. účtu: ..... .............................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: SAGASTA s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jiří Čurda, jednatel

Mgr. Ladislav Beran, jednatel

technických: ........ ....... .........., provozní a obchodní ředitel 

tel. .................... e-mail: .....................................

Bankovní spojení:..................
Číslo účtu: ...........................

IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116, datum zápisu 27. 11. 2015.

(dále jen zhotovitel)

2. Název akce:

„Most ev. č. 167-005 Františkov“

Strana 1



Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 24. 1. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
plnění bylo kompletní vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP + ZDS/PDPS na stavbu 
„Most ev. č. 167-005 Františkov“.
Smluvní strany shodně konstatují, že při plnění smlouvy vznikly nové a smluvními stranami 
nepředpokládané objektivní skutečnosti. Na jejich základě se tímto dodatkem č. 1 mění smluvní 
ujednání čl. III. Doba plnění odst. 1. a čl. XI. Závěrečná ustanovení odst. 3., 5. a 6. a nově zní takto:

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že PD pro DSP + ZDS/PDPS předá:
• části A. až E. projektové dokumentace (dle přílohy č. 8 vyhl. č. 146/2008 Sb., v pl. znění) 

nejpozději do 160 kal. dnů ode dne následujícího po podepsání smlouvy.
• část F. (dokladová část) dle výše uvedené vyhlášky nejpozději do 220 kal. dnů ode dne 

následujícího po podepsání smlouvy.

XI.

Závěrečná ustanovení
3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 269/P/2017 a nabídka 

zhotovitele ze dne 9. 1. 2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
5. Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů, a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při 
realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva a případné dodatky budou uveřejněny v registru smluv 
způsobem umožňující dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva ani případné dodatky 
neobsahují údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

Dále se rozšiřuje čl. XI. Závěrečná ustanovení o odst. 11., 12. a 13. Ostatní části smlouvy zůstávají 
v plném rozsahu platné a beze změn.

11. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem 
dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

12. Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží 1 výtisk.

13. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích, dne: 
Objednatel:

Správa a údržba sUnk: Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice

V Praze, dne: 
Zhotovitel:

1 3 - 06-  2018


